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مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران:

جوانی جمعیت یک ضرورت حیاتی برای پایداری اجتماعی و فرهنگی است

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران موضوع جوانی جمعیت را یک مسئله حیاتی برای پایداری اجتماعی،

اقتصادی و فرهنگی کشور دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، پریسا علیلو مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری تهران که برای شرکت در همایش آموزشی مهارتی جوانی جمعیت به

شهرستان پردیس آمده بود با بیان مطلب فوق افزود: اگر امروز در برابر کاهش نرخ باروری، تاخیر ازدواج و گسترش تجرد اقدامی انجام نگیرد، در آینده نزدیک با بحران سالمندی

جمعیت و فرسایش سرمایه اجتماعی مواجه خواهیم شد.

علیلو با بیان اینکه نرخ رشد جمعیت کشور به حدود ۲/۱ درصد رسیده است و استان تهران پایین تر از میانگین کشوری قرار دارد، شهرستان هایی مانند پردیس را با جمعیت

جوان، تحصیل کرده و مهاجر پذیر یک فرصت طلایی برای بازسازی ساختار جمعیتی استان دانست و گفت: این شهرستان ها می توانند به الگویی موفق برای تحقق سیاست های

جوانی جمعیت در کشور تبدیل شوند.

این مقام مسئول با اشاره به نقش محوری خانواده در پایداری جمعیتی افزود: تصمیم به ازدواج و فرزندآوری زمانی شکل می گیرد که خانواده احساس امنیت، آرامش و حمایت

کند و حمایت از خانواده باید در عمل محقق شود تا سیاست های جمعیتی به نتیجه برسد.

علیلو تامین مسکن جوانان، ایجاد شغل پایدار، کاهش هزینه های تربیت فرزند و حمایت های بیمه ای از مادران را از ارکان اصلی تقویت نهاد خانواده دانست و تصریح کرد: ستاد

استانی جوانی جمعیت اقداماتی نظیر آموزش های پیش از ازدواج، توانمندسازی اقتصادی بانوان، حمایت از مشاغل خانگی مادران جوان و اجرای الگوی مادر شاغل حمایت شده

را در برخی شهرستان ها آغاز کرده است و ضرورت دارد هر دستگاه اجرایی سهم خود را در تحقق سیاست های جمعیتی مشخص کرده و خانواده را محور برنامه های خود قرار

دهند.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران کار فرهنگی و اصلاح نگرش ها نسبت به ازدواج و فرزندآوری را بسیار با اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: باید با همکاری رسانه

ها، روحانیت و فعالان فرهنگی گفتمان جدیدی از خانواده داری بسازیم که مادر بودن را افتخار و پدر بودن را مسئولیت بداند زیرا جنگ جمعیتی بیش از آنکه در اقتصاد رخ دهد

در ذهن ها آغاز شده است.

علیلو جوانی جمعیت را حفظ امید و تداوم حیات ملی دانست و تصریح کرد: اگر امروز موانع ازدواج، اشتغال و فرزندآوری را از مسیر جوانان برنداریم فردا باید هزینه های سنگینی

برای جبران کمبود نیروی انسانی و کاهش پویایی اجتماعی بپردازیم.
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